温岭市       办公室
温职改办〔2010〕34号

关于公布江宏晖等25位

同志具有高级专业技术资格的通知
市建设规划局、市建工局：

接台州市人事局台人专〔2010〕69号文件通知，经浙江省建筑工程技术人员高级专业技术资格评审委员会2009年12月17日评审通过，江宏晖等25位同志具有高级专业技术资格，现予公布（名单附后）。资格取得时间为评审通过之日。

以上同志的专业技术资格聘任事宜，待单位岗位结构比例核定后再实施。

附件：具有高级工程师专业技术资格人员名单

二○一○年四月十三日
具有高级工程师专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	取得资格

	1
	江宏晖
	市城乡规划委员会办公室
	高级工程师

	2
	金海荣
	市规划设计院
	高级工程师

	3
	陈梅如
	市规划设计院
	高级工程师

	4
	谢  萍
	市规划设计院
	高级工程师

	5
	朱  红
	市规划设计院
	高级工程师

	6
	林  苗
	市建设规划局工业城分局
	高级工程师

	7
	郑  荣
	市招投标交易中心
	高级工程师

	8
	李雷鸣
	市招投标交易中心
	高级工程师

	9
	赵  玮
	市区公园管理所
	高级工程师

	10
	程西云
	市城建监察大队
	高级工程师

	11
	林昌权
	温岭农村合作银行
	高级工程师

	12
	孙灵卓
	市建筑工程管理局
	高级工程师

	13
	彭显国
	市建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	14
	肖新颖
	市建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	15
	莫丹敏
	市建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	16
	连钰荣
	天颂建设集团有限公司
	高级工程师

	17
	吴永健
	浙江金典建设有限公司
	高级工程师

	18
	张  鑫
	市正意工程监理咨询公司
	高级工程师

	19
	王先兆
	市招投标管理委员会
	高级工程师

	20
	蒋明持
	曙光控股集团有限公司
	高级工程师

	21
	伍献红
	浙江建经投资咨有限公司
	高级工程师

	22
	徐培超
	市供水有限公司
	高级工程师

	23
	叶云明
	市园林工程公司
	高级工程师

	24
	夏国元
	市风景园林管理处
	高级工程师

	25
	陈林茜
	市环境监测站
	高级工程师

主题词：人事  专业技术资格   通知

  抄送：市工改办及有关单位

  温岭市职称改革领导小组办公室    2010年4月13日印发
职称改革

领导小组